Zapytania i odpowiedzi nr 3
Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę łóżek i szafek szpitalnych uprzejmie informujemy, co następuje:
Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie (4 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną łóżka przy podniesionych poręczach bocznych 
1014 mm?
Odpowiedź:  NIE
2. Czy Zamawiający dopuści lekkie szczyty łóżka zdejmowane, wykonane z tworzywa sztucznego, w kolorze jasno-beżowym, z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia łóżka, bez możliwości blokowania (bez mechanizmu zaciskowego)?
Odpowiedź:  NIE
3. Czy Zamawiający dopuści  blokadę funkcji elektrycznych łóżka znajdująca się na pilocie przewodowym?
Odpowiedź:  TAK
4. Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną części nożnej w zakresie 0-280 ?
Odpowiedź:  TAK
5. Czy Zamawiający dopuści wysokość minimalną leża 420 mm?
Odpowiedź:  NIE
6. Czy Zamawiający dopuści koła jezdne o średnicy 125 mm?
Odpowiedź:  TAK

7. Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 140 mm?

Odpowiedź:  TAK

Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie (12 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści długość łóżka 2225 mm?

Odpowiedź:  TAK
2. Czy Zamawiający dopuści szerokość łóża 1005 mm?

Odpowiedź:  NIE
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosekcyjne oparte na nowoczesnej konstrukcji z zastosowaniem dwóch kolumn prostopadłościennych, gwarantujących wysoką stabilność oraz łatwą dezynfekcję?

Odpowiedź:  TAK
4. Czy Zamawiający dopuści do lekkie szczyty łóżka zdejmowane, wykonane z tworzywa sztucznego, w kolorze jasno-beżowym, z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia łóżka?
Odpowiedź:  NIE
5. Czy Zamawiający dopuści sterowanie funkcjami elektrycznymi tylko za pomocą panelu sterowniczego montowanego w barierkach bocznych?

Odpowiedź:  NIE
6. Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia segmentu uda 360 ?

Odpowiedź:  TAK
7. Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża 415 mm?

Odpowiedź:  NIE 

8. 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w przyciski selektywnego wyłączania/włączania funkcji  
       elektrycznych, zamiast centralnego wyłącznika?
Odpowiedź:  NIE 

9.    Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze 185 kg oraz maksymalne obciążenie łóżka 
       250 kg?
Odpowiedź:  TAK
10.   Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 140 mm?

Odpowiedź:  TAK
Szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym (4 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach: 464mm x 559mm i wysokości 963 mm?
Odpowiedź:  TAK
2. Czy Zamawiający dopuści  szafkę wykonaną z kolorowego laminatu (tworzywa wielowarstwowego) z anodyzowanymi, aluminiowymi narożami?
Odpowiedź:  NIE
3. Czy Zamawiający dopuści  szafkę wyposażoną w blokadę kół znajdującą się na kołach?
Odpowiedź:  NIE
